

LISTAUTUMISANNIN EHDOT

Yleiskuvaus

Admicom tarjoaa Listautumisannissa enintään 520 000 Yhtiön uutta osaketta Yhtiön henkilöstölle ("Henkilöstöanti"), yksityishenkilöille ja yhteisöille Suomessa ("Yleisöanti") sekä institutionaalisille sijoittajille Suomessa ("Instituutioanti").

Yhtiön osakkeiden lukumäärä voi Listautumisannin seurauksena nousta 4 320 108 osakkeesta enintään 4 840 108 osakkeeseen. Tarjottavat Osakkeet vastaavat noin 12,0 % Yhtiön kaikista osakkeista välittömästi ennen Listautumisantia, ja noin 10,7 % Listautumisannin jälkeen, olettaen että Listautumisanti merkitään kokonaisuudessaan.

Listautumisannin ehdot koostuvat tässä esitettyjen Listautumisannin yleisten ehtojen lisäksi Yleisöannin erityisistä ehdoista, Henkilöstöannin erityisistä ehdoista sekä Instituutioannin erityisistä ehdoista, jotka on esitetty jäljempänä.

Yhtiökokouksen osakeantivaltuutus ja hallituksen Listautumisantia koskeva päätös

Admicomin yhtiökokous valtuutti 24.11.2017 Yhtiön hallituksen päättämään yhdestä tai useammasta osakeannista. Valtuutuksen nojalla annettavien osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 840 000 osaketta. Osakeannit voivat tapahtua osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen (suunnattu anti), mukaan lukien osakkeiden tarjoaminen yleisölle Yhtiön listautumisen toteuttamisen yhteydessä. Hallitus valtuutettiin päättämään kaikista osakeantien ehdoista valtuutuksen puitteissa.

Admicomin hallitus päätti 16.1.2018 yhtiökokouksen 24.11.2017 antaman valtuutuksen perusteella Listautumisannista, jossa Yhtiö tarjoaa Suomessa osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen yksityishenkilöiden ja yhteisöjen sekä institutionaalisten sijoittajien ja henkilöstön merkittäväksi yhteensä enintään 520 000 osaketta ("Anti-osakkeet") tässä esitettyjen ehtojen mukaisesti. Yhtiön osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan Yhtiön liiketoiminnan kehittämiseksi, pääomarakenteen vahvistamiseksi ja omistuspohjan laajentamiseksi. Edellä mainittujen syiden johdosta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poikkeamiselle on Yhtiön kannalta osakeyhtiölain 9 luvun 4 §:n 1 momentin tarkoittama painava taloudellinen syy.

Merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Tämän johdosta Yhtiön osakepääomaa ei koroteta Osakeannin yhteydessä.

Luovutusrajoitukset

Yhtiön nykyisistä osakkeista luovutusrajoitusten piiriin kuuluvat osakkeet edustavat 28 % Yhtiön osakkeista ennen Listautumisantia. Määrästä noin puolet vapautuu 2021 ja puolet vaiheittain sitä ennen, alkaen 15.6.2018.

Yhtiön osakkeita koskevat ennen Listautumisantia annetut lock-up -sitoumukset päättyvät seuraavasti: 2018 lopussa 14 400 osakkeen osalta, 2019 lopussa 337 520 osakkeen osalta, 2020 lopussa 283 890 osakkeen osalta ja 2021 lopussa 590 223 osakkeen osalta.

Ennen Listautumisantia annettujen lock-up -sitoumusten lisäksi Yhtiön Johtoryhmää ja hallitusta sekä listautumisessa henkilöstöantiin osallistuvia sitoo 180 päivän luovutusrajoitus ensimmäisestä kaupankäyntipäivästä laskien.

Yhtiön hallitus ei voi purkaa rajoitusta ilman Yhtiön Hyväksytyt Neuvonantajan kirjallista suostumusta (jota Hyväksytyt Neuvonantajan ei tule kohtuuttomasti viivyttää tai evätä). Suostumus vapauttaa lock-up-sopimusten piiriin kuuluvia osakkeita voi perustua useisiin kyseisenä ajankohtana vallitseviin tekijöihin, kuten osakkeiden markkinahintaan, osakevaihtoon, yleisiin markkinaolosuhteisiin, myytäviksi ehdotettavien osakkeiden lukumäärään sekä myynnin ajankohtaan, tarkoitukseen ja ehtoihin.

Yhtiön ennen Listautumisantia vastaanottamat sitoumukset merkitä Tarjottavia Osakkeita

Erikoissijoitusrahasto Taaleri Mikro Markka Osake ("Taaleri") ja eQ Nordic Small Cap ("eQ") ovat allekirjoittaneet sitoumukset, joiden mukaisesti ne sitoutuvat merkitsemään yhteensä vähintään 153 000 Tarjottavaa Osaketta.

Taaleri on antanut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuksen, jolla Taaleri on sitoutunut merkitsemään Osakeannissa uusia osakkeita vähintään 76 500 kappaletta. Taalerin sitoumus on ehdollinen sille, että Listautumisanti toteutetaan edellä kuvatun mukaisesti, että Yhtiö allokoit Merkitsijälle Tarjottavia Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja että Yhtiön taloudellisessa tilanteessa tai yleisessä markkinatilanteessa ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia.

eQ on antanut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuksen, jolla eQ on sitoutunut merkitsemään Osakeannissa uusia osakkeita vähintään 76 500 kappaletta. eQ:n sitoumus on ehdollinen sille, että Listautumisanti toteutetaan edellä kuvatun mukaisesti, että Yhtiö allokoit Merkitsijälle Tarjottavia

Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja että Yhtiön taloudellisessa tilanteessa tai yleisessä markkinatilanteessa ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia.

Osakkeiden kaupankäynnin kohteeksi ottaminen ja liittäminen arvo-osuusjärjestelmään

Ennen Listautumisantia Yhtiön osakkeet eivät ole olleet monenkeskisen kaupankäynnin kohteena. Yhtiön osakkeet ovat kuitenkin kuuluneet arvo-osuusjärjestelmään jo ennen niiden listausta First North Finland -markkinapaikalle. Yhtiö on jättänyt Nasdaq Helsinki Oy:lle 24.1.2018 hake muksen kaupankäynnin kohteeksi ottamisesta First North Finland -markkinapaikalla. Kaupankäynnin Yhtiön osakkeilla odotetaan alkavan First North Finland -markkinapaikalla arviolta 9.2.2018.

Merkintähinta

Tarjottavien Osakkeiden merkintähinta on 9,80 euroa osakkeelta ("Merkintähinta"). Henkilöstöannissa merkintähinta on noin kymmenellä %:illa alennettu merkintähinta 8,85 euroa. Yleisösijoittajien sekä Henkilöstöannin sijoittajien osalta merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on 50 osaketta, ja euromääräinen vähimmäiskoko Yleisöannissa 490 euroa ja Henkilöstöannissa 442,50 euroa. Institutionaalisten Sijoittajien osalta vähimmäismäärä on 15 001 osaketta, ja euromääräinen vähimmäiskoko 147 000 euroa.

Merkintähinta kirjataan Yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Merkintähintaa määriteltäessä on otettu huomioon muun muassa vallitseva markkinatilanne, samalla toimialalla toimivien yritysten arvostukset sekä Yhtiön tulosodotukset. Merkintähinta vastaa Yhtiön hallituksen käsitystä Yhtiön osakkeiden käyvästä arvosta.

Merkintäaika

Listautumisannin Merkintäaika alkaa 26.1.2018 klo 9.30 ja päättyy 2.2.2018 klo 16.00.

Yhtiön hallituksella on oikeus Listautumisannin keskeyttämiseen mahdollisessa ylikysyntätilanteessa aikaisintaan 1.2.2018.

Merkintäpaikka

Listautumisannin merkintäpaikka on Nordnet Bank Ab Suomen sivuliike ("Nordnet").

Tarjottavien Osakkeiden merkintä ja maksu

Antiosakkeiden merkintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti.

Henkilöstöannissa sijoittajien osalta Antiosakkeiden merkintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti.

Institutionaalisten Sijoittajien osalta merkintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti. Merkintäpaikan tulee saada maksu viimeistään merkintäpaikan vahvistamana ajankohtana, arviolta 5.2.2018.

Yhtiöllä on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty ja maksettu näiden ehtojen tai merkintäpaikan antamien tarkempien ohjeiden mukaisesti. Tällaisessa tilanteessa maksettu Merkintähinta palautetaan merkintäsitoumuksen antaneelle sijoittajalle. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

Yleisöannissa annettu merkintäsitoumus on sitova ja sitä ei voi muuttaa tai peruuttaa muutoin kuin Arvopaperimarkkinain edellyttämässä tilanteissa.

Yhtiöesitteen täydentäminen ja oikeus merkintäsitoumuksen peruuttamiseen

Osakeannissa annettua sitoumusta merkitä Tarjottavia Osakkeita ("Sitoumus") ei voi muuttaa tai peruuttaa muutoin kuin Arvopaperimarkkinain määrittelyissä tilanteissa.

Yhtiöesitettä tulee täydentää tietyissä tilanteissa, kuten sellaisten Yhtiöesitteen virheiden tai puutteiden tai olennaisen uusien tietojen johdosta, joilla saattaa olla olennaisen merkitystä sijoittajalle. Jos Yhtiöesitettä täydennetään, on sijoittajille, jotka ovat sitoutuneet ostamaan tai merkitsemään arvopapereita ennen oikaisun tai täydennyksen julkistamista, annettava oikeus peruuttaa merkintänsä määräajassa, joka on vähintään kaksi (2) pankkipäivää siitä, kun oikaisu tai täydennys on julkaistu. Perumisoikeuden edellytyksenä on lisäksi, että virhe, puute tai olennainen uusi tieto on käynyt ilmi ennen arvopapereiden toimittamista sijoittajille.

Mahdollisen Sitoumuksen peruutuksen tulee koskea peruutettavan Sitoumuksen kattamaa osakemäärää kokonaisuudessaan. Mikäli Yhtiöesitettä täydennetään, täydennys julkistetaan yhtiötiedotteella. Kyseisessä yhtiötiedotteessa

julkistetaan tiedot myös sijoittajien Sitoumuksen peruuttamisoikeudesta.

Menettely Sitoumusta peruutettaessa

Sitoumuksen peruuttamisesta tulee ilmoittaa merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti kirjallisesti merkintäpaikalle, jossa alkuperäinen Sitoumus on annettu peruuttamiselle asetetun määräajan kuluessa osoitteeseen operations.fi@nordnet.fi tai toimittamalla peruutuksen toimipaikalle seuraavin poikkeuksin: Nordnetin omien asiakkaiden Nordnet verkkopalvelun kautta annetun Sitoumuksen voi peruuttaa valtuutetun välityksellä tai Nordnetin verkkopalvelun kautta hyväksymällä erillisen Sitoumuksen peruutuksen käyttäen Nordnet Bankin pankkitunnuksia.

Mahdollisen Sitoumuksen peruutuksen tulee koskea peruutettavan Sitoumuksen kattamaa osakemäärää kokonaisuudessaan.

Peruuttamiseen oikeuttavan ajanjakson päätyttyä peruuttamisoikeutta ei enää ole. Mikäli Sitoumus peruutetaan, merkintäpaikka palauttaa Tarjottavista Osakkeista maksetun määrän Sitoumuksessa ilmoitetulle pankkitilille. Varat palautetaan mahdollisimman pian peruuttamisen jälkeen, arviolta viiden (5) pankkipäivän sisällä merkintäpaikalle annetusta peruuttamisilmoituksesta. Mikäli sijoittajan pankkitili on eri rahalaitoksessa kuin merkintäpaikan, palautettavat varat maksetaan suomalaiselle pankkitilille rahalaitosten välisen maksuliikenteen aikataulun mukaisesti arviolta viimeistään kaksi (2) pankkipäivää myöhemmin. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

Menettely ali- ja ylikysyntätilanteissa

Osakkeenomistajan oikeudet

Tarjottavat Osakkeet tuottavat oikeuden osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet kuin Tarjottavat Osakkeet on merkitty kaupparekisteriin arviolta 7.2.2018. Tarjottavat Osakkeet tuottavat niiden rekisteröimisestä lähtien samat oikeudet kuin muut Yhtiön osakkeet. Jokainen Tarjottava Osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa.

Tarjottavien Osakkeiden kirjaaminen arvo-osuustileille

Listautumisannissa merkityiksi hyväksytyt ja maksetut Tarjottavat Osakkeet kirjataan sijoittajien arvo-osuustileille arviolta 8.2.2018 mennessä.

Oikeus peruuttaa Listautumisanti

Yhtiön hallituksella on oikeus peruuttaa Listautumisanti ennen Merkintäajan päättymistä tai sen jälkeen, mikäli Listautumisannin jälkeen Yhtiö ei täytä First North Finland -markkinapaikan listautumisedellytyksiä tai markkinatilanteen tai Yhtiön taloudellisen aseman tai Yhtiön liiketoiminnan olennaisen muutoksen johdosta. Listautumisannin peruuttamisen yhteydessä Merkintähinta palautetaan merkitsijöille arviolta 13.2.2018 mennessä. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

Osakeantia koskevat päätökset ja Tarjottavien Osakkeiden allokaatio

Yhtiön hallitus päättää arviolta 5.2.2018 Osakeannin toteuttamisesta, Tarjottavien Osakkeiden lopullisesta määrästä ja jakautumisesta Yleisöannin, Instituutioannin ja Henkilöstöannin välillä sekä Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta ja Osakeannissa annettujen Sitoumusten ja merkintätarjousten hyväksymisestä kokonaan tai osittain. Yleisöannissa Tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on kuitenkin vähintään 48,8 % Osakeannissa Tarjottavista Osakkeista tai, jos Sitoumuksia annetaan Yleisöannissa tätä vähemmän, Yleisöannissa annettujen Sitoumusten kokonaisuusmäärä. Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alikysyntätilanteissa ja voi myös päättää olla toteuttamatta Osakeantia.

Sovellettava laki ja erimielisyyksien ratkaiseminen

Listautumisantiin sovelletaan Suomen lakia. Listautumisannista mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ratkaistaan toimivaltaisessa tuomioistuimessa Suomessa.

Muut seikat

Yhtiön hallitus päättää Tarjottavien Osakkeiden liikkeenlaskuun ja Listautumisantiin liittyvistä muista seikoista ja niistä aiheutuvista käytännön toimenpiteistä.

Yleisöantia koskevat erityisehdot

Yleisöannissa tarjotaan alustavasti 254 000 Tarjottavaa Osaketta yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi Suomessa. Tarjottavien Osakkeiden määrä voi olla enemmän tai vähemmän kuin tässä esitetty määrä. Tarjottavia Osakkeita voidaan siirtää Instituutio-, Henkilöstö- ja Yleisöannin välillä riippuen muun muassa Tarjottavien Osakkeiden kysynnän jakautumisesta Instituutio-, Henkilöstö- ja Yleisöannin välillä.

Osallistumisoikeus Yleisöantiin

Yleisöannin Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on 50 osaketta, ja enimmäismäärä 15 000 osaketta. Saman sijoittajan yhtä useammat Merkintäsitoumukset yhdistetään yhdeksi Merkintäsitoumuksiksi, johon sovelletaan sanotua enimmäismäärää.

Yleisöannissa Tarjottavat Osakkeet tarjotaan yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi Suomessa. Yleisöantiin voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai kotipaikka on Suomessa ja jotka antavat Sitoumuksensa Suomessa. Yhtiöllä, Hyväksytyllä neuvonantajalla ja Nordnetilla on oikeus hylätä Sitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden ehtojen mukaisesti. Merkintäsitoumuksen vastaanottaminen merkintäpaikkana edellyttää myös Nordnetin merkintäpalvelun ehtojen hyväksymistä merkitsijöiltä, jotka eivät ole Nordnetin asiakkaita merkintähetkellä.

Merkintäsitoumuksen antajalla on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa ja hänen on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot merkintäsitoumuksessaan. Maksu tulee suorittaa Tarjottavia Osakkeita merkittäessä merkinnän tekvän sijoittajan omissa nimissä olevalta suomalaiselta pankkitililtä. Listautumisannissa merkityt ja liikkeeseen lasketut uudet osakkeet kirjataan hyväksytyin merkintäsitoumuksen tehneiden sijoittajien arvo-osuustileille arviolta 8.2.2018.

Alle 18-vuotiaiden tai muutoin edunvalvonnan alaisten henkilöiden tekemät tai heidän puolestaan tehdyt merkintäsitoumukset on tehtävä heidän laillisten edunvalvojien toimesta ja ne voivat edellyttää Suomen paikallisen holhousviranomaisten hyväksyntää. Edunvalvoja ei voi ostaa Osakkeita ilman paikallisen holhousviranomaisen hyväksyntää, koska osakkeet eivät merkintäsitoumusta annettaessa ole pörssinoteerattuja osakkeita.

Yleisösijoittajat voivat antaa merkintäsitoumuksensa Nordnetin verkkopalvelussa osoitteessa www.nordnet.fi/admicom. Palvelussa on mahdollisuus tehdä merkintöjä Nordnetin sekä Aktian, Danske Bankin, Handelsbankenin, Nordean, Oma Säästöpankin, Osuuspankin, POP Pankin, S-Pankin, Säästöpankin ja Ålandsbankenin verkkopankkitunnuksin. Erikseen sovittaessa Yleisösijoittaja voi antaa merkintäsitoumuksen myös Nordnet Bank Ab Suomen sivuliikkeen toimipisteessä osoitteessa Yliopistonkatu 5, 00100 Helsinki, arkisin kello 9:30-16:30.

Merkintöjen hyväksyminen

Yhtiön hallitus päättää Yleisöannissa Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Antiosakkeiden merkintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanaikaisesti maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti. Mikäli Merkintäsitoumus hylätään tai hyväksytään vain osittain, maksettu määrä tai sen osa palautetaan Merkintäsitoumuksessa ilmoitetulla suomalaiselle pankkitilille Tarjottavien Osakkeiden allokaatiopäätöksen jälkeen. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

Kaikille listautumisantiin osallistuneille sijoittajille lähetetään vahvistuskirje merkintäsitoumuksen hyväksymisestä ja tarjottavien osakkeiden allokaatiosta niin pian kuin mahdollista ja arviolta viimeistään 16.2.2018. Nordnetissa sijoittajat näkevät merkintäsitoumuksensa ja heille allokoitujen tarjottavien osakkeiden Nordnet Bankin verkkopalvelun tapahtumasivulla.

Instituutioantia koskevat erityisehdot

Instituutioannissa tarjotaan arviolta 153 000 Tarjottavaa Osaketta institutionaalisille sijoittajille Suomessa ja kansainvälisesti. Tarjottavien Osakkeiden määrä voi olla enemmän tai vähemmän kuin tässä esitetty määrä. Tarjottavia Osakkeita voidaan siirtää Instituutio-, Henkilöstö- ja Yleisöannin välillä riippuen muun muassa Tarjottavien Osakkeiden kysynnän jakautumisesta Instituutio-, Henkilöstö- ja Yleisöannin välillä.

Osallistumisoikeus Instituutioantiin

Instituutioannin Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on 15 001 osaketta.

Yhtiöllä, Hyväksytyllä neuvonantajalla ja Nordnetilla on oikeus hylätä Sitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden ehtojen mukaisesti.

Erikoissijoitusrahasto Taaleri Mikro Markka Osake on antanut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuksen, jolla Taaleri on sitoutunut merkitsemään Osakeannissa uusia osakkeita vähintään 76 500 kappaletta. Taalerin sitoumus on ehdollinen sille, että Listautumisanti toteutetaan edellä kuvatuin mukaisesti, että Yhtiö allokoisi Merkitsijälle Tarjottavia Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja että Yhtiön taloudellisessa tilanteessa tai yleisessä markkinatilanteessa ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia.

Yhtiö on sitoutunut allokoimaan Taalerille kyseistä euro-määrää vastaavan määrän Tarjottavia Osakkeita Listautu-

misannissa. Taaleri ei saa korvausta sitoumuksestaan. Taalerin sitoumusta ei ole taattu pankkitakauksella, sulkutilillä, vakuudella tai muulla vastaavalla järjestelyllä. Taalerin merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on noin 14,7 % Tarjottavien Osakkeiden kokonaismäärästä.

eQ Nordic Small Cap ("eQ") on antanut Osakeantiin liittyen merkintäsitoumuksen, jolla eQ on sitoutunut merkitsemään Osakeannissa uusia osakkeita vähintään 76 500 kappaletta. eQ:n sitoumus on ehdollinen sille, että Listautumisanti toteutetaan edellä kuvatun mukaisesti, että Yhtiö allokoi Merkitsijälle Tarjottavia Osakkeita vähintään 76 500 kappaletta, ja että Yhtiön taloudellisessa tilanteessa tai yleisessä markkinatilanteessa ei tapahdu olennaisia negatiivisia muutoksia.

Yhtiö on sitoutunut allokoimaan eQ:lle kyseistä euromäärää vastaavan määrän Tarjottavia Osakkeita Osakeannissa. eQ ei saa korvausta sitoumuksestaan. eQ:n sitoumusta ei ole taattu pankkitakauksella, sulkutilillä, vakuudella tai muulla vastaavalla järjestelyllä. eQ:n merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on noin 14,7 % Tarjottavien Osakkeiden kokonaismäärästä.

Instituutioannin sijoittajien merkintätarjouksia ottaa vastaan Nordnet Bank Ab Suomen toimipisteessä, Yliopistonkatu 5, 00100 Helsinki p. +358 9 681 78444.

Tarjottavien Osakkeiden maksaminen ja merkintöjen hyväksyminen

Institutionaaliset sijoittajat maksavat hyväksytyä merkintätarjousta vastaavat Tarjottavat Osakkeet Nordnet Bank Ab:n antamien ohjeiden mukaan siten, että maksu on Yhtiön tilillä viimeistään arviolta 5.2.2018 kello 13.00. Yhtiöllä ja merkintäpaikalla on oikeus tarvittaessa vaatia merkintätarjousta annettaessa tai ennen merkintätarjouksen hyväksymistä tarjouksen antajalta selvitys tämän kyvystä maksaa tarjousta vastaavat Tarjottavat Osakkeet tai tarjousta vastaavaa määrää suoritettavaksi etukäteen. Maksettava määrä on tällöin Merkintähinta kerrottuna merkintätarjouksen mukaisella Tarjottavien Osakkeiden määrällä. Mahdollisesti palautettaville erille ei makseta korkoa.

Henkilöstöantia koskevat erityisehdot

Henkilöstöannissa tarjotaan enintään 113 000 Tarjottavaa Osaketta Admicom-konsernin henkilöstölle Suomessa. Henkilöstöannissa Tarjottavien osakkeiden määrä voi olla vähemmän kuin tässä esitetty määrä.

Osallistumisoikeus Henkilöstöantiin ja luovutusrajoitukset

Henkilöstöannin Merkintäsitoumuksen vähimmäismäärä on 50 osaketta, ja enimmäismäärä 15 000 osaketta. Saman sijoittajan yhtä useammat Merkintäsitoumukset yhdistetään yhdeksi Merkintäsitoumuksiksi, johon sovelletaan sannon enimmäismäärää. Saman sijoittajan Henkilöstöannissa antamia Merkintäsitoumuksia ei yhdistetä muissa annissa annettuihin Merkintäsitoumuksiin.

Henkilöstöannissa tarjottavat Osakkeet tarjotaan Admicom Oyj:n ja Admicom Finland Oy:n palveluksessa Henkilöstöannin merkintäaikana toistaiseksi voimassaolevassa työ- tai toimisuhteessa oleville henkilöille Suomessa.

Henkilöstöantiin osallistumisen edellytyksenä on luovutusrajoitukseen sitoutuminen. Luovutusrajoituksen mukaisesti Henkilöstöantiin osallistuvat eivät ilman Yhtiön tai Hyväksytyt neuvonantajan antamaa etukäteistä kirjallista suostumusta myy tai muutoin luovuta Henkilöstöannissa merkitsemiään Yhtiön osakkeita listautumista seuraavana 180 päivän aikana. Henkilöstöantiin liittyvät luovutusrajoitukset ovat sitovia siitä riippumatta onko kyseiset luovutusrajoitukset kirjattu osakkeenomistajan arvo-osuustileille.

Oikeus osallistua Henkilöstöantiin on henkilökohtainen, eikä se ole siirrettävissä. Merkintään oikeutettu voi kuitenkin tehdä merkinnän valtuutetun välityksellä.

Yhtiöllä, Hyväksytyllä neuvonantajalla ja Nordnetilla on oikeus hylätä Sitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden ehtojen mukaisesti. Merkintäsitoumuksen vastaanottaminen merkintäpaikkana edellyttää myös Nordnetin merkintäpalvelun ehtojen hyväksymistä merkitsijöiltä, jotka eivät ole Nordnetin asiakkaita merkintähetkellä.

Merkintäsitoumuksen antajalla on oltava arvo-osuustili suomalaisessa tai Suomessa toimivassa tilinhoitajassa ja hänen on ilmoitettava arvo-osuustilinsä tiedot merkintäsitoumuksessaan. Listautumisannissa merkityt ja liikkeeseen lasketut uudet osakkeet kirjataan hyväksytyt merkintäsitoumuksen tehneiden sijoittajien arvo-osuustileille arviolta 8.2.2018.

Alle 18-vuotiaiden tai muutoin edunvalvonnan alaisten henkilöiden tekemät tai heidän puolestaan tehdyt merkintäsitoumukset on tehtävä heidän laillisten edunvalvojien toimesta ja ne voivat edellyttää Suomen paikallisen hollousviranomaisten hyväksyntää. Edunvalvoja ei voi ostaa

Osakkeita ilman paikallisen holhousviranomaisen hyväksyntää, koska osakkeet eivät merkintäsitoumusta annettaessa ole pörssinoteerattuja osakkeita.

Henkilöstöannin merkintäpaikka on Nordnet Bank Ab Suomen sivuliike. Erikseen sovittaessa sijoittaja voi antaa merkintäsitoumuksen myös Nordnet Bank Ab Suomen sivuliikkeen toimipisteessä osoitteessa Yliopistonkatu 5, 00100 Helsinki, arkisin kello 9:30-16:30.

Merkintöjen hyväksyminen

Yhtiön hallitus päättää Henkilöstöannissa Tarjottavien Osakkeiden allokaatiosta sijoittajille. Antiosakkeiden merkintä tapahtuu antamalla merkintäsitoumus ja samanai-

kaisesti maksamalla Merkintähinta merkintäpaikan antamien ohjeiden mukaisesti. Mikäli Merkintäsitoumus hylätään tai hyväksytään vain osittain, maksettu määrä tai sen osa palautetaan Merkintäsitoumuksessa ilmoitetulla suomalaiselle pankkitilille Tarjottavien Osakkeiden allokaatiopäätöksen jälkeen. Palautettaville varoille ei makseta korkoa.

Kaikille listautumisantiin osallistuneille sijoittajille lähetetään vahvistuskirje merkintäsitoumusten hyväksymisestä ja tarjottavien osakkeiden allokaatiosta niin pian kuin mahdollista ja arviolta viimeistään 16.2.2018. Nordnetissa sijoittajat näkevät merkintäsitoumuksensa ja heille allokoitut tarjottavat osakkeet Nordnet Bankin verkkopalvelun tapahtumasivulla.